关于北京君合百年房地产开发有限公司对国有建设用地使用权协议出让合同变更的说明

致中粮信托有限责任公司：
 我司根据《中粮信托·华业资本集合资金信托计划投后监管服务协议》对标的项目玫瑰东筑家园进行监管。目前项目公司在办理大产权证阶段，需对当初的国有建设用地使用权协议出让合同进行变更。因贵司为项目公司位于北京市通州区梨园镇小街村东通州区梨园镇小街村住宅及配套项目1#住宅楼的抵押权人，规自委通州分局需贵司出具同意变更国有建设用地使用权协议出让合同的证明，方能配合办理大产权证。
我司依据君合百年房地产开发有限公司提供的与贵司抵押地块的《房屋面积测算技术报告书》显示，各类面积指标已和2017年签订的国有建设用地使用权协议出让合同及补充协议书相比有变化；君合百年房地产开发有限公司办理大产权证需要，根据实际测定面积进行修改而导致出让合同变更，该合同变更对信托方不存在实质风险。
特此说明。

北京康正宏基房地产评估有限公司
                                           2021年7月27日